Bis geminos celebrat diuinos Græcia agones:
Sunt hominum gemini, sunt superiū gemini.

Alius ita,

Græcia concelebrat duo bis certamina sacra:
Quorū, hominū duo sunt, cætera calicolum.

At ego vel hoc vel simili modo debuisset interpretari contendo, (vñ, Quattuor Hellas habet certamina: quattuor hominum duo sacra iuris, sunt duo sacra deis.

Vel,

Sunt duo sacra hominū, sunt duo sacra deūm. Cicero enim Insula sacra eorum deorū dixit, genitiuo vtēs more Græcorum, quos ita solere loqui nescio an interpretes illi animaduertent: Laurētius Valia certē in vertendo quodam Herodoti loco si id animaduertisset, montē excoGITARE cui nomen imponeret Hirus, necesse non habuisset. Sed & hoc imposuisse interpretibus illis videri potest quod ἱερὸν θεῶν vel θεῶν, non etiam ἀθανάτων aut ἀθανάτων, dici solet.

V. Απ] Legitur & ἀδὲ, quod accipiendum erit δευτερώς, tanquam hæc in tabula quapiam aut signo ostendantur.

P. 2. V. Κένοι πηχάεντες] Simonides infra, pag. 513, Οὐ πλάττει νικῶν σάματες, ἀλλὰ πηχάεντες.

V. Παίει] Quidam παλαίσμοισι cum πῶδα iungunt.

V. Δίχημαι Λυκόβοη] Sic infra, -- Δίχημαι δούπερον Ηρακλέα.

V. Τίς ποτ'] Scribendum fuit τίς obsequenti particulam, quum alioqui τίς scribi debuisset, id est Aliquis. Miror autem non animaduertum fuisse, hoc epigramma respondere proximè præcedenti, festiuè culpam pariter & interpretationem retorquendo.

P. 3. V. Χείλαι] ἄλλο μὲν βάλει

pro χαμάδις βάλει.

V. Ημδαές] Sunt qui hanc vocem suspectam habeant: ego, vt credo Ianu Lascarin eam exposuisse Semesum, & huic expositioni lubenter subscribo: ita, eam ab ἔδω illum deduxisse, nec credo nec credibile esse iudico.

V. Οπῆ] Quidam malè μὲν ἀφροσύνην pro ἐκείνῳ.

V. ΕΙΣ ΑΝΑΘ.] Ad hunc titulum pertinere crediderim epigramma vltimum tituli 5, qui est εἰς ἀδριαῶν, cuius initium, Κόρανος ἀράπαι.

V. ΑΝΤ.] Habes εἰς τὸ αὐτὸ etiam epigramma Μυεάρεσιν, τίς τὰδε μοι ἐπιμύω τῶν ἱερῶν κοῖσιν αἰθῆρα Σιδάα, & c. lib. 6. titulo ἀπὸ στραπατῶν. id est, εἰς τὰ ἀπὸ στραπατῶν ἀθανάτων, p. 444. vbi animaduerte, primum versum isdem etiam verbis claudi quibus & primum Leonida hic: sed & sequentes versus mutatis duntaxat verbis (nisi quod γανόοντα retinuit) sensum eundem exprimere. Verum omisit ibi Meleager illud χρεῖστα Leonida, τὰ δ' ἄχρη χρεῖστα, quod Antipater felicissimè imitatus esse videtur, dicens κόσμεν ἀκόσμον. Vide & pag. 418 epigramma cuius initium, Πέμματα πύλασι ωπτα.

P. 5. V. Σῶπον] Ineptè quidam ineptam lectionem annotauit ἡμίπρον pro ἡμίπρον. sed ineptus alius μοισκόν ad personā retulit, quasi legeretur σῶσόν με, quod nec sensus, nec versus admittit. Cæterum Politianus distichum quo regis disticho respondet, non indignum quod hic à me poneretur censeui. Οὐδὲ γάρ ποτ' ἄποιον ἔπει λδύστε ἥλιον, ἡμποῦ γ' αὐ ποισίη κ' οὐδὲ μύδζ.